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QKUK Dermatologji dhe Kozmetike (U) QKUK, 

Gr. 2
G306 Analiza Instrumentale dhe teknikat invitro per 

farmakologji  (U) Gr.1 

G306 Farmaci Klinike (U) Gr.1 

I304 Legjislacion Farmaceutik 

I317 Dermatologji dhe Kozmetike 
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I317 Farmaci Klinike (L)

I317 Analiza Instrumentale dhe teknikat 

invitro per farmakologji  (L)

I317 Metodat e Hulumtimit 

I317 Farmaci Klinike (U) Gr.2 
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QKUK
Dermatologji dhe Kozmetike (U) QKUK, 

Gr. 1

I318 Analiza Instrumentale dhe teknikat 

invitro per farmakologji  (U) Gr.2

I318
Farmakoterapia gjate shatzenise dhe 

laktacionit (L)

I318 Menaxhimi I Barnave 

I318 Metodat e Hulumtimit  (U) Gr.1 nje jave, 

Gr.2 nje jave
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